
0742-35-0177TEL:
オーナーサポート課お問合せ先

定休日：水曜日  営業時間：9:30～18:00
オーナー様の資産に関するご相談はお気軽にお電話下さい。

奈良市西大寺本町1番6号

���％満室経営を目指します！

オーエスつうしん OSとはオーナーサポート課
の略称です。
OS通信では、OS課の日々の
活動をご紹介します。OS通信 2020

1

O S課の
ひとりごと

弊社は、新たな集客策として物件の内覧を「トゥクトゥク」でするサービスを開始しています。
その取り組みが評価され、新聞に掲載されました！！
思い出に残る内覧体験と、広告塔としての役割を狙っています。
これからもお客様に喜んでいただけるサービスを提供していきます！

新年あけましておめでとうございます。
娘のクリスマスプレゼントは自転車をプレゼントした清永です！
旧年中は格別の御厚情を賜り、厚く御礼を申し上げます。本年もOS課一同、オーナー様に
ご満足いただけるサービスを心掛けてまいります。本年もどうぞ宜しくお願い申し上げます。

弊社「トゥクトゥク」が全国賃貸住宅新聞に紹介されました。

【入居者に人気の設備ランキング】
いよいよ繁忙期突入！

お客様ニーズを把握し決まる物件へ！

「インターネット無料」はスマホやパソコンで動画を見る方が増えており、必要不可欠な設備になっております。
また、その他の設備では「オートロック」「ガレージ」など、導入に大幅な費用がかかるものもありますが、取り入れやすいものもあります。
例えば、「宅配ボックス」。インターネット通販を利用する方が増えており、不在時にも荷物を受け取れるというメリットから、
入居者に喜ばれる設備のひとつになっております。工事の規模や費用面からも導入しやすい設備です。
丸和不動産ではこの繁忙期も、入居率アップ、収益アップに尽力して参りますので、ぜひご相談ください！無料でお見積りいたします！

単身者向け

インターネット無料

エントランスのオートロック

宅配ボックス

浴室換気乾燥機

ホームセキュリティ

インターネット無料

追い焚き機能

エントランスのオートロック

ホームセキュリティ

システムキッチン

ファミリー向け

1
2
3
4
5

1
2
3
4
5
6 独立洗面台　7 24 時間利用可能ゴミ置き場
8 ウォークインクローゼット /ガレージ
10 追い焚き機能

6 宅配ボックス　7 浴室換気乾燥機
8 24時間利用可能ゴミ置き場
9 ガレージ 10 ウォークインクローゼット

絶対必須設備No.1はインターネット無料！！
単身・ファミリー向け共に

全国賃貸住宅新聞社「入居者に人気の設備ランキング2019」


